Styczen 2013

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo

02.01.2013 -93,84 ztlkarma dla wolno zyjacych 49 317,45 zt
02.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 49 315,45 zt
02.01.2013 12,00 zt|Tom i Jerry - b.duszek - myszki [rybcie 49 327,45 zt
02.01.2013 18,00 zt|Tom i Jerry - b.duszek - pitki ewagrz 49 345,45 zt
02.01.2013 111,00 zt|b. ksigzkowy magicmada 49 456,45 zt
02.01.2013 10,00 zt|koty w lecznicy - b.Sis - foremki |ruru 49 466,45 zt

Marus$ i Zbys - b.duszek - szale -
02.01.2013 48,00 zt|6zt, b.duszka - zabawka - 12z, [mgska 49 514,45 zt

kalendarz 2013 - 30zt

Jola Dworcowa 583,00 zt

Tom i Jerry 438,00 zt

Ludwiczek 346,00 zt

Kluseczka 162,00 zt

Tinka 222,50 zt

koty i psy magija 913,00 zt

Lizak 276,00 zt
02.01.2013 4 080,50 zt Toffi 702,50 zt payu allegro 53 594,95 zt

kotylion 128,50 zt

kociaki ze $mietnika 66,00 zt

Stas 22,00 z

Tutu 3,00 zt

Silver 12,00 zt

Buba 160,00 zt
02.01.2013 60,00 zt|kalendarz 2013 mgska 53 654,95 zt
03.01.2013| -1 279,00 zHZ V"ot kosztow za leczenie 52 375,95 zt

Kluseczki
03.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 52 373,95 zt
03.01.2013 50,00 zt{Jola Dworcowa 52 423,95 zt
03.01.2013 12,00 zi|b. felusi - kalendarze piramidki |witdczka 52 435,95 zt
03.01.2013 18,00 zt|b. duszek dilah 52 453,95 zt
03.01.2013 25,00 zt|b. felusi - kalendarze piramidki [szyposz 52 478,95 zt
03.01.2013 30,00 zt{Ludwiczek Monika W. £édz 52 508,95 zt
04.01.2013 308,57 zt|darowizna dla Kluseczki Paulina P. Niechlow 52 817,52 zt
04.01.2013 20,00 zt|{Jola Dworcowa Katarzyna M. Radom 52 837,52 zt
04.01.2013 1 000,00 zt|koty i psy - magija Ewa L. Warszawa 53 837,52 zt
04.01.2013 10,00 zHb. felusi - kalendarze piramidki |2°99an B. Tomaszow 53 847,52 zt

Mazowiecki

04.01.2013| -40 000,00 zt|zatozenie lokaty 13 847,52 zt
04.01.2013 -101,94 zt|optata za energie elektryczng 13 745,58 zt
04.01.2013 -2,00 zt|loptata za przelew 13 743,58 zt

b. duszek - 12zl - Tom i Jerry,
04.01.2013 22,00 zt 102t Marus i Zbyé maxyma 13 765,58 zt
04.01.2013 20,00 zt|b. felusi - kalendarze piramidki [mauvi 13 785,58 zt
04.01.2013 20,00 zt{koty w szpitaliku CoolCaty Monika D. £6dz 13 805,58 zt
07.01.2013 -583,98 zt|karma dla kotéw Joli Dworcowej 13 221,60 zt
07.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 13 219,60 zt
07.01.2013 35,00 zt|Aniotek Alina M. Jarosfawiec 13 254,60 zt
07.01.2013 170,00 z4| 1442t - Aniotek, 10zt Ludwiczek, |4 o)) 13 424,60 zt

16zt Marus i Zbys
07.01.2013 20,00 zt{Muchomorek Sylwia S. Grudziadz 13 444,60 zt




07.01.2013 10,00 zt|b.duszek - Marus i Zby$ - tusz |phantasmagori 13 454,60 zt
07.01.2013 50,00 zt|P-duszek - Marus i Zbys - karola7 13 504,60 zt
sephora
07.01.2013 75,00 zt|parasole meg2 13 579,60 zt
07.01.2013 10,00 zt|Ludwiczek - b.duszek - serce as_animili 13 589,60 zt
dt Inga 74,01 z
pani Marzena 1 379,17 zt
Buba 120,95 zt
Tinka 197,00 zt
dt magdaradek 91,00 zt
$wierzbinki 86,01 zt
09.01.2013 -4 024,50 zt{Muchomorek 195,00 zt Centrum dr Seidla 9 565,10 zt
dt dilah 76,06 zt
Ludwik z suszarni 178,99 zt
Aniotek 140,97 zt
Ludwiczek 642,97 zt
Klara 140,99 zt
Tom iJerry 261,01 zt
09.01.2013 -2,00 zt|loptata za przelew 9 563,10 zt
09.01.2013 -80,00 zt|leczenie pies Ringo 9 483,10 zt
09.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 9481,10 zt
09.01.2013 10,00 zt|Ludwiczek - b.duszek - serce fonja 9 491,10 zt
10.01.2013 100,00 zt|Ludwiczek anonimowy darczynca 9 591,10 zt
10.01.2013 100,00 zt{Muchomorek anonimowy darczynca 9 691,10 zt
10.01.2013 35,00 zt|koty starszego pana Paulina M. Garwolin 9 726,10 zt
10.01.2013 38,00 z4| <Oty W lecznicy - b.sis - kasiek252 9 764,10 zt
rekodzieto _
11.01.2013 6,00 zt|b.felusia - piramidki Bogdan D. Tomaszow 9 770,10 zt
Mazowiecki
11.01.2013 26,00 2t ta;ykiw lecznicy - b.duszek - g 9 796,10 zt
11.01.2013 15,00 zt|Ludwiczek Monika W. kodz 9811,10 zt
11.01.2013 16,00 KOty W lecznicy - b.duszek - psiama 9 827,10 zt
puszka
11.01.2013 120,00 zt[$wiateczna zbidrka rodzinna Monika D. £6dz 9 947,10 zt
11.01.2013 20,00 zt|Ludwiczek Marek W. Odolandw 9 967,10 zt
11.01.2013 25,00 zt|parasole kasiek252 9 992,10 zt
11.01.2013 100,00 zt|Ludwiczek Urszula M. Zielona Géra 10 092,10 z
14.01.2013|  -128,82 »f<@rma i zwir dia kotow w 9 963,28 zt
hoteliku
14.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 9 961,28 zt
14.01.2013 -465,00 zt|hotelowanie amstaffki Toffi Centrum Zwierzak 9 496,28 zt
14.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 9 494,28 zt
14.01.2013 61,50 zf|2VIrek do lecznicy i dia kotow 9 432,78 7t
magdija
14.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 9 430,78 zt
14.01.2013 -179,80 zt|karma lecznicza dla Buby 9 250,98 zt
14.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 9 248,98 zt
14.01.2013 8,00 zt 4zt Bl_Jba, 2zl Muchomorek, 2zt Milena,D._Krosno 9 256,98 zt
Ludwiczek Odrzanskie
14.01.2013 20,00 zt{Buba Justyna M. Ralewice 9 276,98 zt
14.01.2013 56,00 2| -UdWik z suszamni - b.andorka - ., 9 332,98 zt
campus
14.01.2013 60,00 74| CZ3rM! Bracia z Sokolnik adopcja |\ oo i krzysiek 9 392,98 zt
wirtualna
14.01.2013 12,00 zt{pomoc dla Megi Milena D. Krosno 9 404,98 zt
Odrzanskie
14.01.2013 50,00 zt{Buba Marta W. Gorzéw WIkp 9 454,98 zt




14.01.2013 24,00 zt[Ludwiczek - b.mgska - kolczyki |vega29 9 478,98 zt
14.01.2013 30,00 zt|kotylion - tunika sis 9 508,98 zt
14.01.2013 100,00 zt|koty p. Marzeny anonimowy darczynca 9 608,98 zt
15.01.2013 50,00 zt|kotylion Agnieszka B. Lodz 9 658,98 zt
15.01.2013 25,00 zt|kotylion Elzbieta S. £édz 9 683,98 zt
15.01.2013 25,00 zt|Marti maxyma 9 708,98 zt
15.01.2013 35,00 z|tUdWik z suszarni - b.andorki - | o 9 743,98 zt
foremki
15.01.2013 30,00 zt|koty p. Marzeny Beata B. Radzanowo 9 773,98 zt
16.01.2013 20,00 zt[Buba Marta K. Lublin 9 793,98 zt
16.01.2013 15,00 zt E‘r’;}’oi' Marzeny - b.CoolCaty - ;o 9 808,98 zt
16.01.2013 90,00 2| <Oty W lecznicy - 70zt koty p. 4,0 9 898,98 zt
Marzeny - 20zt
16.01.2013 16,00 24| <Oty W lecznicy - b.duszek - betelgeuse 9 914,98 7t
puszka i myszka
16.01.2013 -25,00 zt|optata za prowadzenie konta 9 889,98 zt
16.01.2013 25,00 z{Buba Konrad J. Nowy Dwor 9 914,98 zt
Mazowiecki
17.01.2013 -262,76 zt|lkarma dla psa Ringo 9 652,22 zt
17.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 9 650,22 zt
17.01.2013 -1 130,00 zt{art. Do promocji Fundacji art mania 8 520,22 zt
17.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 8 518,22 zt
17.01.2013 10,00 zt|Ludwik z suszarni Monika S. Tomaszow 8 528,22 zt
MazQW|eck| _
17.01.2013 10,00 zt{Ludwiczek Monika S. Tomaszow 8 538,22 zt
Mazowiecki
17.01.2013 10,00 zt{Ludwiczek Marcin G. Zdunska Wola 8 548,22 zt
18.01.2013 36,00 zt|-UdWik z suszami - b.andorki -, 4, 8 584,22 7t
foremki
18.01.2013 35,00 zt|{koty p. Marzeny Edyta J. Warszawa 8 619,22 zt
18.01.2013 36,00 zt fL:rde"r:tiz suszarni - b.andorki - | iannakape 8 655,22 7t
18.01.2013 100,00 ztlkoty i psy - magija Halina J. £odz 8 755,22 zt
18.01.2013 100,00 zt|{Jola Dworcowa anonimowy darczynca 8 855,22 zt
21.01.2013 -213,80 zt|czynsz za lokal 8 641,42 zt
21.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 8 639,42 zt
21.01.2013 2,00 zt|Jola Dworcowa Sunday stripper 8 641,42 zt
21.01.2013 51,00 z4|<Otylion - gobbelin - allegro yokohama 20 8 692,42 zt
prze(_:lmlotv :
21.01.2013 67,00 z4|Mat - 502t kotylion - 17zk- 4 o oy 8 759,42 zk
b.andorka
21.01.2013 50,00 zt{Marti - b.duszek meg2 8 809,42 zt
21.01.2013 20,00 zt|dla kotow - b.sis - bizu iwlajn 8 829,42 zt
21.01.2013 28,00 zt|dla kotéw - b.sis - bizu fifi2005 8 857,42 zt
21.01.2013 27,00 zt|b. andorki - torby kwiat groszku 8 884,42 zt
21.01.2013 27,00 zt|b. andorki - torby kmagda 8 911,42 zt
21.01.2013 56,00 zt|b. andorki - campus kiwi 8 967,42 zt
21.01.2013 75,00 zt|b. andorki - torby misiowa 9 042,42 zt
21.01.2013 75,00 zt|dla kotow - b.sis - bizu ewagrz 9 117,42 zt
21.01.2013 16,00 zt|Basia - b.duszek - ludziki isabell36 9 133,42 zt
21.01.2013 20,00 zt|koty p Marzeny - b.duszek magicmada 9 153,42 zt
21.01.2013 8,00 z#|Basia - b.duszek - ludziki klempusia 9 161,42 zt
21.01.2013 20,00 zt 'r‘:ztznﬁ Marzeny - b.duszek - edyszka 9 181,42 zt
21.01.2013 8,00 zt|Basia - b.duszek - ludziki talihina 9 189,42 zt




21.01.2013 12,00 zt|dla kotdw - b.sis - bizu corka alab108 9 201,42 z
21.01.2013 10,00 zt|{Muchomorek Jadwiga J. Opole 9 211,42 z
21.01.2013 16,00 zt|Basia - b.duszek - ludziki gpolomska 9 227,42 zt
22.01.2013 -339,88 zt|karma - koty i psy magija 8 887,54 zt
22.01.2013 -2,00 zt|optata za przelew 8 885,54 zt
22.01.2013 14,00 zt|b.andorki - bielizna trinity36 8 899,54 zt
22.01.2013 15,00 zt|b.andorki - teczki mavi 8 914,54 zt
22.01.2013 10,00 zt|dla kotdw - b.sis - kosmetyki edii 8 924,54 zt
22.01.2013 50,00 zt|b.magic i georg-inia - ksigzki georg-inia 8 974,54 zt
22.01.2013 100,00 zt{|Muchomorek Elzbieta G. £6dz 9 074,54 zt
22.01.2013 43,00 zt|Norbi Patrycja L. Sanok 9117,54 zt
23.01.2013 10,00 zt :Zep' Marzeny - b.duszek - | .o 9 127,54 zt
23.01.2013 14,00 zt|dla kotdéw - b.sis sis 9 141,54 zt
23.01.2013 10,00 zt|b.andorki - ciuchy maxyma 9 151,54 zt
23.01.2013 40,00 zt|Buba kasiek252 9 191,54 zt
23.01.2013 40,00 zt|koty p. Marzeny kasiek252 9 231,54 zt
24.01.2013 11,00 zt|b.andorki - ciuchy zirrael 9 242,54 zt
24.01.2013 16,00 zt|Basia - b.duszek - ludziki gpolomska 9 258,54 zt
24.01.2013 40,00 zt|koty w szpitaliku CoolCaty georg-inia 9 298,54 zt
24.01.2013 100,00 zt|Basia anonimowy darczynca 9 398,54 zt
24.01.2013 100,00 zt|Norbi anonimowy darczynca 9 498,54 zt
24.01.2013 20,00 zt|b.andorki - ciuchy as_animali 9 518,54 zt
25.01.2013 1,00 zt|dla kotow - film dvd allegro Jans 2011 9 519,54 zt
25.01.2013 -22,50 zt|wysyiki bazarki 9 497,04 zt
25.01.2013 25,00 zt|b.andorki - torby doptata misiowa 9 522,04 zt
25.01.2013 10,00 zt|<OtY P- Marzeny - b.duszek -1, 0 9 532,04 zt

zapachy
25.01.2013 60,00 zt[Norbi Michalina P. Zalesie 9 592,04 zt
25.01.2013 -39,24 zt|art. Na bazarki 9 552,80 zt
25.01.2013 15,00 zt|koty p. Marzeny Bogdan i Aleksandra D. 9 567,80 zt

Tomaszow Maz.

fajne chlopaki 25z, 12zt koty w
25.01.2013 78,00 zt|lecznicy, 5zt Rysia, 30zt torby 9 645,80 zt

eco
28.01.2013 10,00 zt{Muchomorek Justyna S. Biatograd 9 655,80 zt
28.01.2013 15,00 zt|b.andorki - przektadki pisiokot 9 670,80 zt
28.01.2013 15,00 zt|Norbi - b.duszek- puszka glizdal77 9 685,80 zt
28.01.2013 20,00 zt|b.andorka - przektadki, teczki ranka 9 705,80 zt
28.01.2013 1,00 zt{Norbi daradam1 9 706,80 zt
28.01.2013 15,00 zt|b.andorki - teczki, przektadki fonja 9 721,80 zt
28.01.2013 30,00 zt|koty p. marzeny Anna M. Biatystok 9 751,80 zt
28.01.2013 30,00 zt{Norbi Anna M. Biatystok 9 781,80 zt
28.01.2013 10,00 zt|Norbi Maria P. Krakow 9 791,80 zt
28.01.2013 26,00 zt|darowizna Agnieszka D. Sulmice 9 817,80 zt
28.01.2013 18,00 zt|b.andorki - obrazki czarno-czarni 9 835,80 zt
28.01.2013 94,00 zt|Piegusek Agnieszka F. Warszawa 9 929,80 zt
28.01.2013 -75,00 zt{{Muchomorek - RTG 9 854,80 zt
28.01.2013 50,00 zt{Norbi Ewa J. Siedlce 9 904,80 zt
28.01.2013 15,00 zt|Norbi - b.duszek - naklejki amarantine 9 919,80 zt
28.01.2013 30,00 i[Norbi Robert | Agnieszka H. 9 949,80 zt

Gliwice

29.01.2013 10,00 zt|Norbi - b.duszek - myszka MaPi 9 959,80 zt




koty p. Marzeny - b.duszek -

29.01.2013 15,00 ztjandorka 10z, brelok; kotylion - |duszek 9 974,80 zt
b.andorka - 5zt broszka
29.01.2013 20,00 zt{Norbi Anna3113 9 994,80 zt
29.01.2013 1,00 zH{Toffi paula 841 9 995,80 zt
30.01.2013 30,00 zt[Norbi - b.duszek - myszki elaelisheva 10 025,80 zt
30.01.2013 50,00 zt|Rzepka neta_nn 10 075,80 zt
30.01.2013 70,00 zt|b.andorki - obrazki i magnesy kasiek252 10 145,80 zt
31.01.2013 15,00 zt|Norbi - b.duszek sis 10 160,80 zt
31.01.2013 40,00 zt|Norbi - b.duszek - puszki barbarados 10 200,80 zt
31.01.2013 5,00 zt|Norbi thar_gdansk 10 205,80 zt
31.01.2013 6,00 zt|Norbi - b.duszek - myszka annylee 10 211,80 zt
31.01.2013 18,00 zt|b.felusi - kalendarze piramidki |talihina 10 229,80 zt
31.01.2013 -94,00 zt|badania Pieguska Centrum dr Seidla 10 135,80 zt
31.01.2013 50,00 zt ';'8;" - 40zt, koty p. Marzeny - |, - qiek252 10 185,80 zt
31.01.2013 12,00 zt|Norbi - b.mgska - kolczyki mgska 10 197,80 zt
31.01.2013 5,00 zt|b.andorki - przekfadki pisiokot 10 202,80 zt
31.01.2013 30,00 zt{Norbi - b.andorki - foremki wiiwii 10 232,80 zt

suma na koniec msc.

10 232,80 zi




